
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 395

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 22:18:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de infra estrutura urbana - recapeamento asfáltico no Jardim Bela Vista (Ruas
João C. Andrade, Bahia, Goiás, Maranhão, Paraíba, Sergipe, Pernambuco e Rondônia), com recursos
provenientes do Convênio firmado com o Ministério das Cidades, Contrato de Repasse nº
866758/2018, mediante a contratação de empresa especializada para realização dos serviços com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme condições previstas no edital do
processo em epígrafe.Entrega das Propostas até:15/03/2019, às 09:00hLocal:Sede da Prefeitura
Municipal – Departamento de Licitações e Compras, sito à Praça Washington Luiz, nº 643, Centro –
Vargem Grande do Sul-SPEditalContrato 020/20191º Termo Rerratificado do Contrato 020/20192º
Termo Rerratificado do Contrato 020/20193º Termo Rerratificado do Contrato 020/20194º Termo
Rerratificado do Contrato 020/2019
Resumo: Execução de infra estrutura urbana - recapeamento asfáltico no Jardim Bela Vista (Ruas
João C. Andrade, Bahia, Goiás, Maranhão, Paraíba, Sergipe, Pernambuco e Rondônia), com recursos
provenientes do Convênio firmado com o Ministério das Cidades, Contrato de Repasse nº
866758/2018, mediante a contratação de empresa especializada para realização dos serviços com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme condições previstas no edital do
processo em epígrafe.Entrega das Propostas até:15/03/2019, às 09:00hLocal:Sede da Prefeitura
Municipal – Departamento de Licitações e Compras, sito à Praça Washington Luiz, nº 643, Centro –
Vargem Grande do Sul-SPEditalContrato 020/20191º Termo Rerratificado do Contrato 020/20192º
Termo Rerratificado do Contrato 020/20193º Termo Rerratificado do Contrato 020/20194º Termo
Rerratificado do Contrato 020/2019

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/395/execucao-de-infra-estrutura-urbana-recapeamento-asfaltico-no-jardim-bela-vista-ruas-joao-c-andrade-bahia-goias-maranhao-paraiba-sergipe-pernambuco-e-rondonia-com-recursos-provenientes-do-convenio-firmado-com-o-ministerio-das-cidades-contrato-de-repasse-n-8667582018-median/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2019 00:00:00tp004-2019-ct20-t4 Baixar

27/12/2019 00:00:00tp004-2019-ct20-t3 Baixar

27/12/2019 00:00:00tp004-2019-ct20-t2 Baixar

27/12/2019 00:00:00tp004-2019-ct20-t1 Baixar

27/12/2019 00:00:00ct-020-2019 - PAVIMENTAÇÃO JARDIM BELA VISTA - ... Baixar

27/12/2019 00:00:00Edital_TP-004-19 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp004-2019-ct20-t4.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp004-2019-ct20-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp004-2019-ct20-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp004-2019-ct20-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-020-2019 - PAVIMENTAÇÃO JARDIM BELA VISTA - ATIVA CSW.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edital_TP-004-19.pdf

